夏夏季季休休業業日日ののおお知知ららせせ

22002255 年年  88 月月 1122 日日（（火火））~~  88 月月 1155 日日（（金金））

お客様各位

  株式会社 エキシジェン

東京都板橋区大谷口北町 90-3

TEL 03-5986-1225

FAX 03-3554-2217

e-mail info@exigen.co.jp

拝啓

盛夏の候、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間中、夏季休業とさせて頂きます。

お客様各位には何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいます様、

宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

  ８月１２日（火） 休業日

～

～

８月１５日（金） 休業日

以上

mailto:info@exigen.co.jp